
AISSES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,4 81 A 7,4 89

B 8,2 78 B 4,3 84

C 5,0 79 C 6,3 84

D 7,4 83 D 7,4 89

E 6,3 87 E 8,2 98

F 4,3 77 F 5,0 84

4 828 398 430

AJONCS D'OR

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,4 92 A 6,9 85

B 7,8 84 B 6,5 87

C 4,0 85 C 4,0 84

D 6,5 92 D 4,6 87

E 6,9 92 E 7,8 85

F 4,6 81 F 7,4 90

13 862 434 428

ALENCON/ARCONNA

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,8 87 A 4,8 76

B 4,4 84 B 3,7 77

C 7,1 90 C 4,4 86

D 10,9 105 D 14,0 92

E 13,1 115 E 7,1 85

F 3,7 80 F 10,9 102

15 862 446 416

AVRILLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,1 84 A 5,1 86

B 5,4 92 B 2,8 78

C 3,2 82 C 9,8 85

D 6,2 81 D 6,2 81

E 9,8 90 E 9,9 87

F 2,8 76 F 3,2 85

3 828 413 415

BOIS D'O

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 13,3 105 A 10,1 90

B 10,5 88 B 13,3 86

C 10,1 86 C 11,2 96

D 5,5 86 D 5,5 87

E 11,2 93 E 10,5 85

F 7,3 93 F 7,3 88

20 882 446 436

BREST ABERS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,2 87 A 8,9 99

B 6,5 87 B 6,5 98

C 7,6 97 C 6,2 92

D 8,9 89 D 6,7 81

E 6,3 83 E 7,6 87

F 6,7 82 F 6,3 95

19 881 428 453

BOULLET Thibault

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BAYCHELIER Laurent

WERTHEIM Patrick

WAPLER Carl

LOUSTALOT Jérôme

ARBONA Sébastien

BOULLET Thibault

LE BOLLOCH Thibaut

PEPPERELL Andrew

ROUAULT Emmanuel

TOQUET Dominique

MARTEL Olivier

MOURIC Joël

COPPOLA Laurent

SAIDI Jamil

FAVEY Sebastien

BAILLEUL Philippe

LOISEAU Dominique

COYAC Olivier

LAMI Rodolphe

FERRAND Fabien

BENOIT Olivier

COLLET Yoan

NAEN William

BAUSSAY Fabrice

SADKY Mounir

LEGER Sylvain

CHAMARET Eric

GERBAUD Philippe

PEDRON Erwann

SCHOOS Olivier

LAVENANT Marc

RYALL Eamonn

HILY Yann

THOMAS Bertrand

BOUVIER Mathieu

LE BRETON Yves

ARBONA Sébastien

WAPLER Carl

LOUSTALOT Jérôme

WERTHEIM Patrick

BAYCHELIER Laurent

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

HILY Yann

RYALL Eamonn

BOUVIER Mathieu

LAVENANT Marc

LE BRETON Yves

THOMAS Bertrand

LEGER Sylvain

PEDRON Erwann

SADKY Mounir

GERBAUD Philippe

CHAMARET Eric

SCHOOS Olivier

LAMI Rodolphe

POITEVIN Alexandre

BAUSSAY Fabrice

COLLET Yoan

BENOIT Olivier

FERRAND Fabien

COPPOLA Laurent

FAVEY Sebastien

LOISEAU Dominique

BOUSSELET Hubert

CHARTIER Philippe

SAIDI Jamil

MOURIC Joël

MARTEL Olivier

ROUAULT Emmanuel

PEPPERELL Andrew

LE BOLLOCH Thibaut

TOQUET Dominique

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

INTERCLUBS PROMOTION Mid Amateurs MESSIEURS

Ligue de Bretagne

22 et 23 juin 2019 au Golf des Ormes

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :
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CAP MALO

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,9 93 A 8,4 86

B 4,7 83 B 7,2 86

C 5,0 80 C 5,0 85

D 7,2 92 D 6,6 93

E 8,4 88 E 4,7 88

F 6,6 89 F 6,9 85

14 862 432 430

CARANTEC

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,9 94 A 8,7 85

B 3,8 80 B 6,9 84

C 4,9 85 C 3,8 79

D 8,8 91 D 8,8 86

E 9,7 83 E 4,9 87

F 8,7 94 F 9,7 92

8 854 433 421

CH. AUGERVILLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,1 83 A 11,2 96

B 10,1 78 B 7,2 77

C 7,2 82 C 10,0 97

D 11,2 94 D 10,1 93

E 10,0 94 E 3,1 83

F 6,7 88 F 6,7 82

11 856 425 431

CH. MAINTENON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 999 A 6,1 85

B 15,4 100 B 15,4 108

C 14,8 95 C 14,8 98

D 9,0 90 D 9,0 91

E 6,2 85 E 6,2 88

F 6,1 85 F 999

24 925 455 470

GUERANDE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,9 100 A 6,5 101

B 6,5 88 B 4,1 80

C 4,1 82 C 5,7 84

D 6,0 88 D 8,0 85

E 8,0 95 E 6,0 78

F 5,8 76 F 8,9 97

7 853 429 424

ILE D'OR

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,7 89 A 4,7 91

B -1,8 72 B 10,0 85

C 10,0 89 C 7,1 95

D 7,1 95 D 2,0 80

E 5,5 92 E 5,8 91

F 2,0 77 F 999

12 861 419 442

LAC AU DUC

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,7 95 A 8,7 86

B 4,4 82 B 4,4 88

C 9,4 90 C 9,4 94

D 9,4 94 D 3,9 84

E 3,4 79 E 3,4 83

F 3,9 85 F 9,8 83

9 854 430 424

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BONNIOT Samuel

CAMBARRAT Arnaud

LEBARBIER Bruno

THUILLIER Renaud

LASBLEIZ Yann

FROSTIN Pierre-Gilles

LECAPITAINE Nicolas

BECAM Philippe

MOSTINI Julien

PARGNY Dominique

LE BONHOMME Ronan

GAWSEWITCH Alexis

TILLIOLE Frederic

LECONARDEL Jérôme

KADIMA TSHIBOMBU Benoit

MAUGRION Benoit

PERICAUD Olivier

MAIRET Laurent

BLANDIN Erwan

GENTIL Florian

VERDIER Julien

BERTHO Mael

SAINT Patrick

DELARUE François

PERTHUIS Olivier

LEROUIC Jean-François

SLIMKO Greg

CHOPINOT Clément

JOLY Hervé

PINOT Laurent

KOSTROMINE Serge

LEBOT Jacques

LEFEBVRE Harold

MARTIN Thierry

JACQ Gilles

URVOIS Patrice

JUDIC Patrice

TURMEAU Cédric

CATOIRE Gregory

COUDE Jerome

DE ALMEIDA Patrice

LEFEBVRE Harold

JACQ Gilles

URVOIS Patrice

BOULVAIS Bertrand

JUDIC Patrice

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

SLIMKO Greg

DESEZ Sébastien

PINOT Laurent

COULAUD-IVANOFF Valentin

KOSTROMINE Serge

LEBOT Jacques

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PERTHUIS Olivier

VERDIER Julien

JOLY Hervé

BLANDIN Erwan

GENTIL Florian

CHOPINOT Clément

Classement Final : Total des 2 Tours: 

KADIMA TSHIBOMBU Benoit

MAIRET Laurent

BERTHO Mael

SAINT Patrick

DELARUE François

Classement Final : Total des 2 Tours: 

MOSTINI Julien

LE BONHOMME Ronan

PARGNY Dominique

GAWSEWITCH Alexis

LECAPITAINE Nicolas

PERICAUD Olivier

Total des 2 Tours: Classement Final : 

LASBLEIZ Yann

LEBARBIER Bruno

CAMBARRAT Arnaud

BONNIOT Samuel

THUILLIER Renaud

BECAM Philippe

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

FROSTIN Pierre-Gilles

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CATOIRE Gregory

TURMEAU Cédric

MAUGRION Benoit

LECONARDEL Jérôme

TILLIOLE Frederic

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée
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LAVAL

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,7 94 A 7,2 86

B 7,2 88 B 4,2 85

C 9,5 88 C 9,5 92

D 7,1 84 D 4,7 85

E 6,5 82 E 6,5 88

F 4,2 76 F 10,9 98

10 854 418 436

LES ORMES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,6 80 A 6,1 89

B 4,2 89 B 3,6 84

C 4,6 79 C 4,6 90

D 6,0 80 D 6,0 81

E 4,5 82 E 4,5 83

F 3,6 82 F 5,6 80

2 820 403 417

ORLEANS DONNERY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,4 80 A 6,4 79

B 8,2 89 B 11,0 81

C 11,0 90 C 8,2 81

D 6,6 91 D 6,6 89

E 14,1 99 E 14,8 99

F 11,7 84 F 11,7 84

6 848 434 414

RIMAISON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,7 95 A 9,7 91

B 6,9 86 B 7,3 92

C 7,4 86 C 7,4 96

D 7,3 96 D 7,3 88

E 7,3 93 E 6,9 86

F 7,6 100 F 7,6 84

21 897 456 441

SABLE SOLESMES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,5 86 A 4,1 86

B 4,1 83 B 5,1 96

C 5,1 96 C 5,8 82

D 5,8 86 D 8,5 85

E 11,3 87 E 11,0 94

F 11,0 102 F 11,3 88

17 873 438 435

SABLES D'OLONNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,8 84 A 5,2 89

B 5,0 96 B 5,0 87

C 4,1 87 C 4,9 87

D 5,2 90 D 4,8 94

E 4,9 94 E 4,1 89

F 999 F 999

22 897 451 446

SAINT CAST

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 1,5 79 A 10,8 96

B 4,3 91 B 1,5 71

C 3,3 78 C 4,3 81

D 7,2 84 D 8,7 98

E 8,7 91 E 3,3 74

F 10,8 101 F 7,2 85

5 830 423 407

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

ROBIC Philippe

GAUTIER Jean- Paul

RICHARDSON Nick

JARNO Stéphane

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

LEFEUVRE Philippe

COUASNON Pascal

DE FONTENAY Christophe

PETITPAS Bernard

POTTIER Alain

WHITE Terence

TOUCHAIS Julien

MARSOLLIER Alain

LE BORGNE Claude

ROCCON Benoit

CHAUVIN Sébastien

BOIZART Mickael

AVERLAND Olivier

PEIGNE Philippe

NICOL Johann

GAUTIER Jean- Paul

CUNNANE Tomas

LASSOUDRY Stephan

DAVODEAU Arnaud

BLOT Frédéric

BLANC Christophe

PRADIER Aymeric

ROBIC Philippe

RICHARDSON Nick

BOURCEY Nicolas

JARNO Stéphane

OBIANG Jean De Dieu

POTTIER Fabien

DELALLE Damien

GUELOU Mathieu

VICENS Laurent

Joueurs de la 2ème Journée

AOUNI Sémi

RACLE Antoine

GROZIER Frédéric

Joueurs de la 2ème Journée

FONFREIDE Vincent

BAUD Raphaël

RIHANI Habib

LEVAVASSEUR Sylvain

LEFEUVRE Philippe

COUASNON Pascal

PEYROLES Eric

LETZELTER Frédéric

Joueurs de la 2ème Journée

LAURENT Antoine

LETZELTER Frédéric

LAURENT Antoine

PEYROLES Eric

LEVAVASSEUR Sylvain

POTTIER Fabien

DELALLE Damien

AOUNI Sémi

VICENS Laurent

BAUD Raphaël

GROZIER Frédéric

GUELOU Mathieu

OBIANG Jean De Dieu

AVERLAND Olivier

ROCCON Benoit

CUNNANE Tomas

DAVODEAU Arnaud

LASSOUDRY Stephan

BLOT Frédéric

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PEIGNE Philippe

JAHAN Bruno

CHAUVIN Sébastien

BOIZART Mickael

TOUCHAIS Julien

PETITPAS Bernard

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

RIHANI Habib

RACLE Antoine

FONFREIDE Vincent

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

THOUVENOT Christophe

PRADIER Aymeric

NICOL Johann

BOURCEY Nicolas

Classement Final : Total des 2 Tours: 

WHITE Terence

DE FONTENAY Christophe

POTTIER Alain

VIREVIALLE Gilles

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée
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SANCERRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,8 93 A 10,8 94

B 4,4 92 B 4,4 82

C 3,7 80 C 3,7 77

D 4,2 86 D 13,8 98

E 13,8 96 E 4,2 86

F 4,7 86 F 4,7 90

16 866 437 429

SOLOGNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,5 87 A 9,5 90

B 7,3 87 B 9,3 93

C 10,7 95 C 10,5 93

D 9,3 92 D 9,3 91

E 9,3 90 E 6,5 94

F 9,5 89 F 7,3 90

23 902 445 457

ST JEAN / MONTS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,5 87 A 8,5 86

B 5,1 89 B 10,1 94

C 8,1 94 C 5,1 79

D 10,7 87 D 5,5 90

E 10,1 97 E 10,7 85

F 8,5 87 F 8,1 93

18 877 444 433

Equipiers du club de :

TOUZERY Jean Pierre

BOUYE Pierre Yves

Joueurs de la 2ème Journée

FENIOUX Jean- Michel

ETEVE Christophe

MOUSSY Jean-Baptiste

DAHMANI Alain

GOURAUD Jimmy

RENAUDINEAU Gabriel

HIGOA Michel

BOUNAIX Alain

BROQUET Jean-Louis

STAEMPFLI Karl

FILLEUL Christian

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

DUGAST Laurent

BUTON Franck

FLEYGNAC Philippe

VALERY Marc

RENAUDINEAU Gabriel

GOURAUD Jimmy

Classement Final : Total des 2 Tours: 

STAEMPFLI Karl

HIGOA Michel

BUTON Franck

DUGAST Laurent

VALERY Marc

FLEYGNAC Philippe

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Equipiers du club de :

FILLEUL Christian

BOUTEILLY Laurent

GAGNANT Remy

BOUNAIX Alain

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Equipiers du club de :

TOUZERY Jean Pierre

BOUYE Pierre Yves

FENIOUX Jean- Michel

MOUSSY Jean-Baptiste

ETEVE Christophe

DAHMANI Alain

BOUTEILLY Laurent
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TOURS ARDREE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,4 80 A 10,0 91

B 5,9 80 B 5,9 82

C 7,9 89 C 3,4 83

D 3,4 80 D 4,5 75

E 4,5 81 E 3,4 77

F 4,2 73 F 4,2 81

1 792 394 398

CUVIER Christophe

ROUET Thierry

HUART Jeremy

DEBROISE Guillaume

CHENEBAUD JulienDEBROISE Guillaume

SAUDUBRAY Francois

Classement Final : Total des 2 Tours: 

SAUDUBRAY Francois

HUART Jeremy

ROUET Thierry

MIHOUBI Thierry

CHENEBAUD Julien

Equipiers du club de :

Joueurs de la 2ème Journée
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INTERCLUBS PROMOTION Mid Amateurs MESSIEURS

Ligue de Bretagne

22 et 23 juin 2019 au Golf des Ormes

A B C D E F A B C D E F

1 TOURS ARDREE 80 80 89 80 81 73 394 91 82 83 75 77 81 398 792 180 148 1

2 LES ORMES 80 89 79 80 82 82 403 89 84 90 81 83 80 417 820 179 159 2

3 AVRILLE 84 92 82 81 90 76 413 86 78 85 81 87 85 415 828 179 154 3

4 AISSES 81 78 79 83 87 77 398 89 84 84 89 98 84 430 828 185 161 4

5 SAINT CAST 79 91 78 84 91 101 423 96 71 81 98 74 85 407 830 199 149 5

6 ORLEANS DONNERY 80 89 90 91 99 84 434 79 81 81 89 99 84 414 848 198 159 6

7 GUERANDE 100 88 82 88 95 76 429 101 80 84 85 78 97 424 853 201 154 7

8 CARANTEC 94 80 85 91 83 94 433 85 84 79 86 87 92 421 854 186 159 8

9 LAC AU DUC 95 82 90 94 79 85 430 86 88 94 84 83 83 424 854 189 162 9

10 LAVAL 94 88 88 84 82 76 418 86 85 92 85 88 98 436 854 192 161 10

11 CH. AUGERVILLE 83 78 82 94 94 88 425 96 77 97 93 83 82 431 856 191 155 11

12 ILE D'OR 89 72 89 95 92 77 419 91 85 95 80 91 999 442 861 1094 152 12

13 AJONCS D'OR 92 84 85 92 92 81 434 85 87 84 87 85 90 428 862 182 165 13

14 CAP MALO 93 83 80 92 88 89 432 86 86 85 93 88 85 430 862 186 165 14

15 ALENCON/ARCONNA 87 84 90 105 115 80 446 76 77 86 92 85 102 416 862 217 156 15

16 SANCERRE 93 92 80 86 96 86 437 94 82 77 98 86 90 429 866 194 157 16

17 SABLE SOLESMES 86 83 96 86 87 102 438 86 96 82 85 94 88 435 873 198 165 17

18 ST JEAN / MONTS 87 89 94 87 97 87 444 86 94 79 90 85 93 433 877 191 166 18

19 BREST ABERS 87 87 97 89 83 82 428 99 98 92 81 87 95 453 881 196 163 19

20 BOIS D'O 105 88 86 86 93 93 446 90 86 96 87 85 88 436 882 201 171 20

21 RIMAISON 95 86 86 96 93 100 456 91 92 96 88 86 84 441 897 196 170 21

22 SABLES D'OLONNE 84 96 87 90 94 999 451 89 87 87 94 89 999 446 897 1998 171 22

23 SOLOGNE 87 87 95 92 90 89 445 90 93 93 91 94 90 457 902 189 177 23

24 CH. MAINTENON 999 100 95 90 85 85 455 85 999 108 98 91 88 470 925 1998 170 24

CLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
RangTOTAL

1er 

Dép.

2ème 

Dép.

F.F.G. - Commission Sportive


